平成 26年８月 11日

各 位

ラオックス岡山空港店 新規出店のお知らせ

ラオックス株式会社（東京都港区・代表取締役 羅 怡文 証券コード：8202、以下「当社」という）は、今月、

岡山県岡山市北区にある岡山空港ターミナルビル 2階出発ロビーに、「ラオックス岡山空港店」を新規出店す

ることとなりましたのでお知らせいたします。

岡山空港は、国内便東京、札幌、那覇、国際便ソウル、上海、台北、グアムの定期便と多くのチャーター便、

臨時便が運航、年間利用者が 137万人と中国・四国地方において２番目の規模を誇っております。岡山県は、

関西圏と広島、四国を結ぶ中心に位置し、倉敷美観地区や岡山後楽園などの観光資源がございます。

当社としては、中国・四国地方において初めての出店となり、空港としては、新千歳空港、関西国際空港に

続く３か所目となります。

これまで培った実績に基づき、商品構成、サービスに磨きをかけ、新たに中国・四国地方にネットワークを開

拓し、当社の強みである免税のノウハウを発揮するとともに、多言語対応を実現し、海外からのお客様にもご満

足いただける店舗作りを目指してまいります。

今後も当社は、全国免税ネットワークの更なる強化に向け、積極的な店舗展開に邁進してまいります。

「ラオックス岡山空港店」の店舗概要

住    所 ： 岡山県岡山市北区日応寺１２７７

店 舗 面 積 ： 67.71㎡

営 業 時 間 ： 午前７時～午後３時（予定）

開 店 日 ： 平成 26年 8月 24日（予定）

取 扱 商 品 ： 家電（海外向け含む）、時計、トラベルグッズ、雑貨等

本件に関するお問い合わせ先

ラオックス株式会社

広報担当 池田 Tel 03-6852-8881